
 

 

 

 
Goleniów, 13.12.2023 r. 

 
Znak sprawy: WOZ/ZP/3/D/2023/MB 
 

 
Do wszystkich Wykonawców 

zainteresowanych udziałem w postępowaniu 
 
 

DOTYCZY:  ZAPYTANIA OFERTOWEGO NA SUKCESYWNY ZAKUP TESTÓW I PRODUKTÓW DO BADAŃ 
LABORATORYJNYCH – FIRMY HACH ORAZ INNYCH ODCZYNNIKÓW CHEMICZNYCH I DROBNEGO WYPOSAŻENIA 
LABORATORIUM NA ROK 2024 
 
 
Wodociągi Zachodniopomorskie Sp. z o. o. w Goleniowie, jako Zamawiający informuje, iż w związku z ogłoszonym zapytaniem 
ofertowym wpłynęły pytania do warunków zamówienia. 
Zgodnie z zapisami rozdziału XVII zapytania oraz wewnętrznymi zasadami udzielania zamówień wyłączonych spod rygorów 
stosowania ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela wyjaśnień do warunków zamówienia i przekazuje ich treść 
wszystkim Wykonawcom zainteresowanym udziałem w postępowaniu, w formie elektronicznej, za pośrednictwem platformy 
zakupowej  https://platformazakupowa.pl/pn/woz. 

 
 
Pytanie 1.  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu składania do dnia 19.12.2023? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wydłuża termin składania ofert do dnia 19.12.2023 r. do godziny 12.00. 
 
 
Pytanie 2.  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktów równoważnych dla pozycji 35,36,37,41,42,43,44,45 firmy CPAchem 
lub MERCK(SIgmA)? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie produktów równoważnych dla żadnej z pozycji wymienionych w załączniku nr 4 
„Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia”. 
 
 
Pytanie 3. 
Czy Zabawiający wyrazi zgodę w pozycji 54 na produkt równoważny w opakowaniu 250szt. Proszę o podanie do jakich pipet maja 
pasować końcówki (firma)? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie produktów równoważnych dla żadnej z pozycji wymienionych w załączniku nr 4 
„Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia”. Pipety stosowane w laboratorium Zamawiającego to pipety tłokowe firmy HTL: 
LABMATE PRO, Discovery PRO, Discovery Comfort. 
 
 
Pytanie 4. 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę w pozycji 55 na produkt równoważny w opakowaniu 500sztuk? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie produktów równoważnych dla żadnej z pozycji wymienionych w załączniku nr 4 
„Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia”. 
 

 
Pytanie 5. 
 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu równoważnego w pozycji 56? 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie produktów równoważnych dla żadnej z pozycji wymienionych w załączniku nr 4 
„Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia”. 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
Pytanie 6. 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 57 na produkt równoważny końcówki 1000-10000 w opakowaniu 200sztuk. 
Proszę o podanie firmy pipet? 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie produktów równoważnych dla żadnej z pozycji wymienionych w załączniku nr 4 
„Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia”. Pipety stosowane w laboratorium Zamawiającego to pipety tłokowe firmy HTL: 
LABMATE PRO, Discovery PRO, Discovery Comfort. 
 
 
Pytanie 7. 
Proszę o podanie stężeń w pozycjach 58,59,60?  
Odpowiedź: 

Stężenie kwasów określonych w załączniku nr 4 do zapytania „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia”, to odpowiednio:  

a) 35-38% kwas solny cz.d.a. 

b) 95% kwas siarkowy cz.d.a. 

c) 85% kwas ortofosforowy cz.d.a. 

 

 

Pytanie 8.  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie produktu równoważnego w pozycji 65?  
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie produktów równoważnych dla żadnej z pozycji wymienionych w załączniku nr 4 
„Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia”. 
 

 
UWAGA! Odpowiedzi stanowią modyfikację zapytania ofertowego i są jego integralną częścią. 
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